
Hosp. smlouva:

Objednávka: 160994

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písni, c) Zákona o DPH

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn. Celkem

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

1. Čtečku BHT904B 2 ks
cena: 16 752,00 Kč/ks bez DPH

2. Komunikační a nabíjecí základna CU-921 1 ks
cena: 3 561,00 Kč/ks bez DPH

3. AC adapter - pro napájení doku CU-921, 1 ks
CH-951 a CH-954
cena: 450,00 Kč/ks bez DPH

4. SW úpravu programu-konfigurace a naprogramování 2 x
SW GBCStore dle konkrétních požadavků
cena: 8 621,00 Kč/1 úprava bez DPH

Celková cena objednávky: 54 759,00 Kč bez DPH 

Přesný popis položek je uveden v příloze této objednávky.

Termín bude dohodnut telefonicky.

Místo plnění: sídlo objednatele 

Platební podmínky:
Dospělost fa 21 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Záruka za jakost: 
práce
použitý materiál 24 měsíců

Pokud není uvedeno jinak, řídí se tato obj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Adresát:

IČO: 19012021 DIČ: CZ19012021

GABEN, spol. s r.o.
Hájkova 1

70200 Ostrava Přívoz

Datum vystavení: 22.12.2016

Datum dodání: 20.01.2017

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. 
§ 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislostí s 
touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

Pol. Název zboží/služby Jed. Množství Cena/jed. Celkem

služby zí!ín, s.r.o., Louky, záhumení v 321,76Rj0 ^ d  pokračuje na další straně
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 4401 info@tszlln.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. I P. O. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:info@tszlln.cz
http://www.tszlin.cz


Hosp. smlouva:

Objednávka: 160994

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Vyřizuje: Ing. J. Kunčík, tel. 604225866, 
kuncik@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105

Adresát:

IČO: 19012021 DIČ: CZ19012021

GABEN, spol. s r.o.
Hájkova 1

70200 Ostrava Přívoz

Technické služby Zlín,
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín 
IC607 11 08(j

S.

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko

mailto:kuncik@tszlin.cz


Gaben, spol. s r.o., Hájkova 1, Ostrava Přívoz, info@gaben.cz, www.gaben.cz, tel. 596117402

Nabídka modelu terminálu TOYOTA DENSO řady BHT-900 http://www.ttid-svstems.com/en/products/handy-termin3ls/bht-900/

Název zboží Stručný popis List price 
EUR

List price 
Kč SLEVA

Cena po 
slevě 

EUR/1 ks

Cena po 
slevě 

Kč/1 ks

počet
ks

Cena po 
slevě celkem 

EUR

Cena po 
slevě 

celkem Kč
Terminál Toyota DENSO BHT-900

BHT-904B (1D snímač CCD. dávkový. 16 MB RAM /  ROM. 26 
kláves.monochrom řádkový displej, (napájeni 2xbaterie AA 
nabíječi + USB datový kabel v ceně)

781,00 EUR 21 478 Kč 22% 609,18 € 16 752 Kč 2 1 213,36 € 33 505 Kč

BHT-904BB (1D snímač CCD, dávkový, Bluetooth, 16 MB 
RAM /  ROM, 26 kláves,monochrom řádkový displej, (napájeni 
2xbaterie AA nabíjecí + USB datový kabel v ceně)

853,00 EUR 23 453 Kč 0% 853,00 € 23 458 Kč 0 0,00 € 0 Kč

volitelné příslušenství k BHT-900
CU-921 komunikační a nabíjecí základna, USB rozhraní, (bez 
napájecího AC adapteru, nabíjení připojením přes USB kabel 
bude funkční, ale nabíječi cyklus bude mnohem delší)

165,00 EUR 4 565 Kč 22% 129,48 € 3 561 Kč 1 129,43 € 3 561 Kč

CH-951 jen nabíjecí základna pro 1x terminál, (bez 
napájecího AC adapteru).

120,00 EUR 3 300 Kč 0% 120,00 € 3 300 Kč 0 0,00 € 0 Kč

CH-954 jen nabíjecí základna pro 4x terminál, (bez 
napájecího AC adapteru). 402,00 EUR 11 055 Kč 0% 402,00 € 11 055 Kč 0 0,00 € 0 Kč

AC adapter - pro napájeni doku CU-921. CH-951 a CH-954 21,00 EUR 578 Kč 22% 16,38 € 450 Kč 1 16,38 € 450 Kč

Rychlonabíječ NiMH batehi. sada - nabíječ se 4ks Eneloop 
2000mAh 36,00 EUR 990 Kč 0% 36,00 € 990 Kč 0 0,00 € 0 Kč

NiMH baterie AA, 1,2V/2000mAh SANYO "Eneloop" 3,50 EUR 96 Kč 0% 3.50 € 96 Kč 0 0,00 € 0 Kč

Soň Čase Ochranné pouzdro pro terminál 72.00 EUR 1 980 Kč 22% 56,16 € 1 544 Kč 0 0.00 € 0 Kč
SW příslušenství k BHT-900

SW GBCStore 
licence

SW pro naprogramováni terminálů, tzn.. jednotlivých menu, 
otázek pro obsluhu a sestaveni datových souborů ( text formát 

) přesně podle potřebv pro zpracováni v IS.
450,00 EUR 12 375 Kč 0% 450,00 € 12 375 Kč 0 0,00 € 0 Kč

Konfigurace řešeni SW úprava programu - konfigurace a naprogramování SW 
GBCStore dle konkrétních požadavků 330.00 EUR 9 075 Kč 5% 313,50 € 3 621 Kč 2 627,00 € 17 243 Kč

Školeni Zaškolení pracovníka s aplikací a terminálem v rozsahu cca 2 
hod

70,00 EUR 1 925 Kč 0% 70,00 € 1 925 Kč 0 0,00 € 0 Kč

Kurz EUR ke dni nabidkv 27.50 Kč CELKEM: 1 991,22 C I 54 759 Kč

mailto:info@gaben.cz
http://www.gaben.cz
http://www.ttid-svstems.com/en/products/handy-termin3ls/bht-900/


Všechny uvedené ceny jsou bez DPH!!!
Uvedené podmínky a ceny je  možné přizpůsobit Vašim požadavkům na základě dalšího jednáni!!!
Platnost nabídky pro ceny v EUR je do 31/5 2017. V případě dodávky v CZK se ceny přepočítávají dle aktuálního kurzu v den fakturace.

V Ostravě 29/03 2016

obchodní oddelění
obchod@qaben.cz

GABEN, spol. s r.o., Hájkova 1, Ostrava Přívoz, 702 00 
ISO 9001:2000, IC: 190 120 21, DIČ: CZ 190 120 21 
tel/fax: 596 117 402 
GSM brána: 602 507 400
www.aaben.cz

mailto:obchod@qaben.cz
http://www.aaben.cz


Stránka č. 1 z 2

Kutrová Zdena

Od: gaben.cz]

Odesláno: 16. ledna 2017 13:52 

Komu: Kutrová Zdena; obchod; Gaben

Předmět: RE: Objednávka 160994

Dobrý den,

velice Vám děkujeme za Vaší objednávku. Omlouvám se za kolegy. Nepotvrdili ji Vám. 
Každopádně všechno je v běhu terminály dorazí 2.2.2017.

Ještě Vám potvrdím dodací termín na SW od kolegů.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní oddělení
_____________ @qaben.cz
GABEN, spol. s r.o ., Hájkova 1, Ostrava Přívoz, 702 00 
ISO 9001:2009, IČ: 190 120 21, DIČ: CZ 190 120 21 
te l/fa x : 596 117 402
GSM brány: 0 2 : 602 507 400; T-Mobile: 732 547 950; Vodafone: 775 519 347 
www.qaben.cz | www.sm artlabel.cz | w w w .apliku jte .cz | www .datam ax-oneil.cz

I
:

, TTiTr n i n

Vyrábíme etikety

www.gdben.cz

From: Kutrová Zdena [mailto:zkutrova@tszlin.cz] 
Sent: Monday, January 16, 2017 10:42 AM 
To: obchod <obchod@gaben.cz>
Subject: FW: Objednávka 160994

Žádám o zaslání potvrzení přijetí objednávky. 
Děkuji.

Z. Kutrová 
577 111 445
Technické služby Zlín, s.r.o.

From: Kutrová Zdena
Sent: Thursday, December 29, 2016 12:31 PM 
To: 'obchod@gaben.cz'
Subject: Objednávka 160994

Dobrý den,

17.1.2017

http://www.qaben.cz
http://www.smartlabel.cz
http://www.aplikujte.cz
http://www.datamax-oneil.cz
http://www.gdben.cz
mailto:zkutrova@tszlin.cz
mailto:obchod@gaben.cz


Stránka č. 2 z 2

v příloze zasílám objednávku na dodávku čteček atd. 
Prosím o zaslání potvrzení přijetí obj. na můj e-mail (v pdf). 
Následně objednávku uveřejníme v registru smluv.

Děkuji.

S pozdravem

Z. Kutrová 
577111445 
zkutrova@tszlin.cz 
Technické služby Zlín, s.r.o.

17 2017

mailto:zkutrova@tszlin.cz

